
 

 

Администрация  
муниципального образования  

«Город Глазов»  
(Администрация города Глазова) 

 

   

 «Глазкар»  
муниципал кылдытэтлэн  

Администрациез 
(Глазкарлэн Администрациез) 

 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25.06.2012                                                                                            № 18/106                     

 
Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению  муниципальной  услуги  
«Предоставление информации из федеральной базы  

данных о результатах единого государственного экзамена» 
 
 

                              Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

постановлением  Администрации города  Глазова от 27 июня  2011 года № 

18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в 

муниципальном образовании «Город Глазов» и Уставом муниципального 

образования «Город Глазов»  

                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Представление информации  из 

федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена».                     

                               2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации. 

                               3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на   

заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике  

А.Н. Рачкова.                                                                                                                   

 
 
              Глава Администрации города Глазова                                           А .Н. Коземаслов     
 
                
          
 
                            
              
               
 
 



 

 

              СОГЛАСОВАНО: 
               
              Заместитель Главы Администрации         Начальник управления образования 
              города Глазова по социальным                  Администрации города Глазова 
              вопросам                                                                        
                                                       А.Н. Рачков                                                     О.М. Тимощук 
                                                              .06.2012                                                                 .06.2012                                                                                                        
                                                                                                                                                                                       
             
             Зам. начальника правового управления    Начальник управления информационно- 
              Аппарата Главы города Глазова,               документационного обеспечения 
              Глазовской городской Думы и                   Аппарата Главы города Глазова, 
              Администрации города Глазова                 Глазовской городской Думы и 
                                                                                     Администрации города Глазова  
                                                    Е.В. Базуева                                                           Т.Г. Баканова 
                                                            .06.2012                                                                    .06.2012 
 
             Руководитель Аппарата Главы города        
             Глазова, Глазовской городской Думы         
             и Администрации города Глазова 
                                                        О.И. Громов         
                                                               .06.2012          
 
 
 
 
 
             Рассылка: 
 
             1 -  управление информационно-документационного обеспечения 

             1– управление образования Администрации города Глазова 

             1 - Аппарат Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации   

города Глазова  

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
             
 
             Громов 2-18-56               
             3 ГО  21.06.2012 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Рассылка: 
 
                1 -  управление информационно-документационного обеспечения 

                1 – управление образования города Глазова  

                1 - Аппарат Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации 

города Глазова  

                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Громов 2-18-56 
              3 ГО  21.06.2012 


